
 

 

 

 

日本感染管理ベストプラクティス“Saizen”研究会広島ワーキンググループ 

第２回代替開催のご案内 
 

 

 

平成 30 年 7 月豪雨により被害を受けられた皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。 

被災された皆さまの一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

8 月 11 日に予定しておりました日本感染管理ベストプラクティス“Saizen”研究会広島ワーキンググループ 

第 2 回の開催中止（延期）につきまして、ご迷惑をおかけ致しまして誠に申し訳ございませんでした。 

第 2 回の代替開催につきましては、11 月 10 日（土）に開催させて頂くこととなりました。 

ご多忙中のこととは存じますが、ご参加を賜りますよう謹んでご案内申しあげます。 

第 3 回は、2019 年 3 月に開催予定です。日程が決定しましたら、改めてご案内させていただきます。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

広島ワーキンググループ第２回のご案内 

日時：２０１８年１１月１０日（土）１３：００～１６：３０ 受付１２：３０～ 

場所：ワークピア広島 ３階蘭ＡＢＣ （広島市南区金屋町 1-17  TEL082-261-8131） 

 

 

 

 

日本感染管理ベストプラクティス“Saizen”研究会 

事務局 

花王プロフェッショナル・サービス株式会社学術部内 

連絡先：jipsbp@kao.co.jp 


